Substātiā  
rij vbiq[ue]  
eiciuntur.

Cæterū ad Flacium ipsum quod attinet, Flacii for-  
ducem & caput istius factionis, is ob impij tuna ad-  
dogmatis infamiam varijs fortunæ casibus uersa.  
miserandum in modum iactatus fuit. Hæsit  
aliquamd u Argentorati, quo post redditum  
è Belgio migravit, vti suprà diximus: Sed Vbiq[ue] af-  
quocunq[ue] venit post motam hanc cōtrouer- fligitur.  
fiam, ab omnibus penè desertus in odio ho-  
minum, in ærumnis & afflictionib[us] misé-  
rabilem vitam duxit. Nec facile quenquam  
inuenias, qui tot cōtumelias aduersariorum, In Antig.  
tantam tamq[ue] diuturnam oppressionem,  
M. ij. a.  
tam acres inimicitias sustulerit: Vnde Span- A Spangē-  
genbergius eum in Antigallo martyrem ap- berg. Mar-  
pellat, de ecclesia Christi bene meritū. Neq; tyr nomi-  
verò martyriū à Catholicis passus est homo natur.  
miser, sed à Sacramentariis partim, aliisq; id  
genus sectarijs, partim & imprimis quidem  
ab ijs, qui per Germaniam Augustanæ Con-  
fessionis dogmata profitebātur, à VVittēber  
gēlibus inquā Lipsiēsibus, Melāchthonicis,  
Adiaphoristis, Maioristis, Synergistis, demū  
ac Accidētariis, qui oēs acerbissimo & pror-  
sus implacabili odio sunt hominē prosecuti,  
ac si

Omnium  
odiis ex-  
positus.

ANNO  
1573.

Wittenber-  
gens. in eū  
asperimæ  
linguæ.

Assimila-  
tur Dēmo-  
ni.

Epitheta &  
tituli Fla-  
cij.

In resp. ad  
calumnias  
Flacij pas-  
sim.

ac si in perniciē ipsius conspirarint. Id è scri-  
ptis illorum satis manifestum est; VVitten-  
bergensiū cum primis, quę sub nomine scho-  
lasticorum an 1558. & 1559. edita fuerūt adeò  
virulenta & contumeliosa, vt in hoc genere  
post Lutheri furiosos libros in Anglię Regē-  
tum in Archiepiscopum Moguntinum, in  
Georgium Saxonem, in Henricum Brunsvi-  
censem Germaniæ principes nihil magis a-  
sperum & venenatum extare dicas. Quod si  
Flacium habuissent præsentem boni schola-  
stici, cùm scriberent libellos istos, dubium  
non est, quin laniaturi viuum fuissent, vel  
minutim dentibus incisuri. Interim absente  
configunt stilo, quā possunt venenosissimo,  
&, ne iniuriā ipsi facere videantur, ijs colori-  
bus miserum Flacium depingunt, vt si quis  
eum intueatur, hominem omnium sub sole  
sceleratissimum, imò dæmonem incarnatum  
coram videatur intueri.

Testantur hoc contumeliosi tituli, quos  
ad faciendam fidem è scriptis illorum exer-  
ptos inserimus: Ingratus & improbus cucu-  
lus, perfidus, sceleratus, turpis Thrafo, alienę  
virtutis nefarius insectator, furialis Alecto,  
coluber, scurra, fœdiſſima vpupa, putre κα-  
δαρμα cancri instar serpens, hostis filij Dei  
& Spiritus sancti; sceleratus insectator, &  
criminator falso ac diabolicè mēndax; Cai-  
nicè impudens, insulsus asinus, Paphlago,  
συκοφάντης, αρπαξ, λεχράκτης, pulcher Epi-  
curæus, dignus qui ad porcos ablegetur, pra-  
cipi-